

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 10 ชั้น อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น อาคารพาณิชย์ 10 ชั้น

เจ้าของโครงการ: บริษัท อาริยา จำกัด

สถาปนิก: บริษัท อาริยา จำกัด

เลขที่: 15-1-15002

วันที่: 15/01/2501

หน้า: 15-1-15002

หน้า: 10

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	รวมเงินบาท		รวมเงินบาท (ต่อ 1 หน่วย)		รวมเงินบาท	หมายเหตุ	
				เงิน	บาท	รวมเงินบาท	รวมเงินบาท			
3.3.5	งานปู (ไม้ลามิเนต)	-	งานปูลามิเนต	1.00	410	10,000.00	20,000.00	10,000.00	20,000.00	30,000.00
		-	งานปูลามิเนต และ วัสดุเสริมพื้น ไม้ลามิเนต	1.00	410	5,000.00	10,000.00	5,000.00	10,000.00	15,000.00
		-	งานปูลามิเนต ฟิล์มป้องกัน, ฟิล์มกันน้ำ (สีเนื้อขาว มาตรฐานผลิตภัณฑ์	1.00	410	60,500.00	18,151.20	60,500.00	18,151.20	78,651.20
		-	งานปูลามิเนต ฟิล์มกันน้ำและวัสดุกันน้ำ (สีเนื้อขาว มาตรฐานผลิตภัณฑ์	1.00	410	40,330.80	12,100.80	40,330.80	12,100.80	52,431.60
-	การติดตั้ง, ฟิล์มกันน้ำและฟิล์มกันน้ำฟิล์มกันน้ำ (สีเนื้อขาว มาตรฐานผลิตภัณฑ์	1.00	410	10,084.00	3,025.20	10,084.00	3,025.20	13,109.20		
รวมค่าติดตั้งและวัสดุกันน้ำ										
3.3	งานปูลามิเนต					341,484.00	181,921.20	523,405.20		
3.3.1	ท่อ HDPE PN 6									
-	งานปู HD 110 MM	200.00	0.007	228.00	120.00	45,600.00	24,000.00	69,600.00		
3.3.2	ท่อ PVC CLASS R5									
-	งานปู HD 110 MM	660.00	0.007	45.00	40.00	29,700.00	28,000.00	57,700.00		
-	งานปู HD 110 MM	280.00	0.007	88.00	75.00	27,440.00	21,000.00	48,440.00		
-	งานปู HD 110 MM	-	0.007	160.00	100.00	-	-	-		
3.3.3	FLEX DRAIN									
-	งานปู HD 110 MM	8.00	0.00	800.00	150.00	6,400.00	1,890.00	8,290.00		
3.3.4	FD (FLOOR DRAIN) w/ P-Trap									
-	งานปู HD 110 MM	140.00	0.00	665.00	200.00	93,100.00	28,000.00	121,100.00		
3.3.5	งานปูลามิเนต									
-	งานปูลามิเนต	1.00	410	6,000.00	12,000.00	6,000.00	12,000.00	18,000.00		
-	งานปูลามิเนต และ วัสดุเสริมพื้น ไม้ลามิเนต	1.00	410	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00		
-	งานปูลามิเนต ฟิล์มป้องกัน, ฟิล์มกันน้ำ (สีเนื้อขาว มาตรฐานผลิตภัณฑ์	1.00	410	30,822.00	9,246.60	30,822.00	9,246.60	40,068.60		





លិខិតបញ្ជាក់ការបញ្ជាក់បញ្ជី

លិខិតបញ្ជាក់ការបញ្ជាក់បញ្ជី លិខិតបញ្ជាក់ការបញ្ជាក់បញ្ជី លិខិតបញ្ជាក់ការបញ្ជាក់បញ្ជី លិខិតបញ្ជាក់ការបញ្ជាក់បញ្ជី លិខិតបញ្ជាក់ការបញ្ជាក់បញ្ជី

លេខ ២៤ អង្គ ២០២៤

លេខ ២៤ អង្គ ២០២៤

លេខ ២៤ អង្គ ២០២៤

លេខ ២៤ អង្គ ២០២៤

លេខ	ឈ្មោះ	ឯកតា	បរិមាណ	តម្លៃ	តម្លៃសរុប		តម្លៃសរុប	តម្លៃសរុប	តម្លៃសរុប
					កម្រិត	តម្លៃ			
3.6.2	ឧបករណ៍បញ្ជាក់បញ្ជី								
-	ឧបករណ៍ ២ 1/2 អ៊ី	84.00	០.05	340.00	150.00	30.240.00	12.600.00	42.840.00	
-	ឧបករណ៍ ៤ អ៊ី	306.00	០.03	712.00	280.00	217.872.00	85.680.00	303.552.00	
-	ឧបករណ៍ ៦ អ៊ី	120.00	០.03	1,230.00	500.00	150.000.00	60.000.00	210.000.00	
-	ឧបករណ៍ ៨ អ៊ី	60.00	០.03	1,890.00	900.00	113.400.00	57.600.00	171.000.00	
-	ឧបករណ៍ 10 អ៊ី	18.00	០.03	2,720.00	1,600.00	48.960.00	29.520.00	78.480.00	
-	កម្រិតបញ្ជាក់បញ្ជី (FIRE HOSE CABINET) ៣០០០០០០	14.00	០.០៣	28.000.00	3.500.00	302.000.00	49.000.00	441.000.00	
-	កម្រិតបញ្ជាក់បញ្ជី ABC	9.00	០.០៣	2.400.00	100.00	21.000.00	900.00	22.900.00	
-	កម្រិតបញ្ជាក់បញ្ជី Co2	9.00	០.០៣	6.500.00	100.00	58.500.00	900.00	59.400.00	
3.6.3	ឧបករណ៍បញ្ជាក់បញ្ជី CONNECTION								
-	ឧបករណ៍ 1/2 1/2 1/2	4.00	០.០៣	18.000.00	3.000.00	72.000.00	12.000.00	84.000.00	
3.6.4	ឧបករណ៍ VALVE								
-	ឧបករណ៍ ១ អ៊ី	4.00	០.០៣	5.615.00	200.00	22.540.00	800.00	23.340.00	
3.6.5	ឧបករណ៍ BUTTERFLY VALVE								
-	ឧបករណ៍ ២ អ៊ី	1.00	០.០៣	5.145.00	800.00	5.145.00	800.00	5.945.00	
-	ឧបករណ៍ 10 អ៊ី	3.00	០.០៣	14.500.00	2.000.00	41.500.00	6.000.00	49.500.00	
3.6.6	ឧបករណ៍ CHECK VALVE								
-	ឧបករណ៍ ២ អ៊ី	1.00	០.០៣	14.500.00	400.00	14.500.00	400.00	14.900.00	
-	ឧបករណ៍ ៤ អ៊ី	4.00	០.០៣	31.845.00	800.00	127.780.00	3.200.00	130.980.00	
-	ឧបករណ៍ 10 អ៊ី	2.00	០.០៣	61.500.00	2.000.00	123.000.00	4.000.00	127.000.00	
3.6.7	ឧបករណ៍ PRESSURE GAUGE								
-	ឧបករណ៍ ២ អ៊ី	3.00	០.០៣	1.900.00	200.00	5.700.00	900.00	6.600.00	
3.6.8	ឧបករណ៍ STRAINER								
-	ឧបករណ៍ ២ អ៊ី	1.00	០.០៣	0.400.00	400.00	6.400.00	400.00	6.800.00	
3.6.9	ឧបករណ៍ FLOW METER								
-	ឧបករណ៍ 2 អ៊ី	1.00	០.០៣	5.600.00	500.00	5.600.00	500.00	6.100.00	

15

บัญชีราคาประเมินราคา

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 10 ชั้น และศูนย์รวมชุมชนเมือง (โครงการ) อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ที่ตั้งโครงการ: หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

เลขที่โฉนดที่ดิน: 184-62-2-11-002

เลขที่โฉนดที่ดิน: 184-62-2-11-002

เลขที่โฉนดที่ดิน: 184-62-2-11-002

วันที่: 15/05/2565

หน้า: 11

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาประเมิน		รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	รวม	รวม		
3.6.10	110 AUTOMATIC AIR VENT - AUTOMATIC AIR VENT	4.00	ฝ	1,350.00	5,400.00	-	20,000.00	25,400.00	-
3.6.11	110 ALARM CHECK VALVE - CHECK VALVE	1.00	ฝ	85,000.00	85,000.00	-	5,000.00	90,000.00	-
3.6.12	110 PRESSURE RELIEF VALVE - CHECK VALVE	2.00	ฝ	68,000.00	136,000.00	-	10,000.00	146,000.00	-
3.6.13	110 GATE VALVE - CHECK VALVE	1.00	ฝ	4,500.00	4,500.00	-	400.00	4,900.00	-
3.6.8	110 ประตู (เหล็ก)	1.00	ฝ	16,000.00	16,000.00	-	32,000.00	48,000.00	-
	- ประตูเหล็ก (เหล็ก)	1.00	ฝ	207,799.20	62,339.20	207,799.20	62,339.20	270,138.96	-
	- ประตูเหล็ก (เหล็ก)	1.00	ฝ	103,899.60	51,169.88	103,899.60	31,169.88	135,069.48	-
	- ประตูเหล็ก (เหล็ก)	1.00	ฝ	78,946.45	503,768.20	78,946.45	563,708.20	582,654.15	-
3.7	รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งรวมทุกชนิด				2,228,674.25		1,034,018.34	3,262,692.59	
3.7.1	รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งรวมทุกชนิด	3.00	ฝ	210,000.00	30,000.00	630,000.00	80,000.00	730,000.00	
	- วัสดุเหล็ก (เหล็ก)	1.00	ฝ	105,000.00	15,000.00	105,000.00	15,000.00	120,000.00	
	- วัสดุเหล็ก (เหล็ก)	2.00	ฝ	18,500.00	4,000.00	37,000.00	8,000.00	45,000.00	
	- วัสดุเหล็ก (เหล็ก)	12.00	ฝ	24,400.00	8,000.00	340,800.00	96,000.00	436,800.00	
	- วัสดุเหล็ก (เหล็ก)	2.00	ฝ	300,000.00	10,000.00	600,000.00	20,000.00	620,000.00	
	- วัสดุเหล็ก (เหล็ก)	4.00	ฝ	240,000.00	10,000.00	960,000.00	40,000.00	1,000,000.00	

11

แบบฟอร์มการบัญชีรายวัน

ชื่อโครงการ: โครงการปรับปรุงระบบการขนส่งสินค้า

วันที่: 15/05/2024

สถานที่: กรุงเทพฯ

เอกสาร: ISM-62-2-PL-002

หน้า: 1 จาก 1

วันที่: 15/05/2024

เลขที่: 6555

ปี: 2565

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ตรง	อ้อม				
3.1.2	วัสดุสิ้นเปลือง	5.00	ชิ้น	7,500.00	500.00	37,500.00	2,500.00	40,000.00	
	เครื่องใช้สำนักงาน	1.00	ชิ้น	4,150,000.00	50,000.00	4,150,000.00	50,000.00	4,200,000.00	
	เครื่องใช้สำนักงาน	1.00	ชิ้น	240,000.00	10,000.00	240,000.00	10,000.00	250,000.00	
3.1.2	รวม (บาท)								
	ค่าขนส่ง	1.00	ชิ้น	50,000.00	20,000.00	50,000.00	20,000.00	70,000.00	
	ค่าเช่า	1.00	ชิ้น	10,000.00	52,000.00	10,000.00	52,000.00	62,000.00	
3.3	รวม (บาท)					7,566,500.00	403,500.00	7,970,000.00	
3.9	วัสดุสิ้นเปลือง	1.00	ชิ้น	40,000.00	20,000.00	40,000.00	20,000.00	60,000.00	
	ค่าเช่า	1.00	ชิ้น	60,000.00	5,500.00	60,000.00	5,500.00	65,500.00	
	ค่าเช่า	1.00	ชิ้น	10,000.00	-	10,000.00	-	10,000.00	
3.10	รวม (บาท)					70,000.00	5,500.00	75,500.00	
3.10.1	ค่าเช่า	2.00	ชิ้น	345,000.00	20,000.00	690,000.00	40,000.00	730,000.00	
	ค่าเช่า	1.00	ชิ้น	2,150,000.00	30,000.00	2,150,000.00	30,000.00	2,180,000.00	
	ค่าเช่า	1.00	ชิ้น	150,000.00	20,000.00	150,000.00	20,000.00	170,000.00	
3.10.2	รวม (บาท)					-	-	-	
	ค่าเช่า	12.00	ชิ้น	380.00	150.00	430.00	1,800.00	6,130.00	
	ค่าเช่า	126.00	ชิ้น	712.00	298.00	890.00	35,280.00	124,992.00	

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

เลขที่ใบบิล: 001/2565

วันที่ออกใบบิล: 15/01/2565

สถานที่: บ้านท่าช้าง หมู่ 5 ตำบลท่าช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อลูกค้า: นายสมชาย ใจดี

เบอร์โทรศัพท์: 08-000-000000

เลขที่บัญชี: 1234567890123456789

ชื่อร้านค้า: บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน)

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม	รวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
3.103	CHECK VALVE - ยูนิต Ø 4 นิ้ว	1.00	ชิ้น	8,500.00	8,500.00	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00
	- ยูนิต Ø 1 นิ้ว	1.00	ชิ้น	4,200.00	4,200.00	-	4,200.00	4,200.00	4,450.00
3.104	GATE VALVE - ยูนิต Ø 1 นิ้ว	2.00	ชิ้น	820.00	1,640.00	-	1,640.00	400.00	2,040.00
	- ยูนิต Ø 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	300.00	2,800.00
	- ยูนิต Ø 4 นิ้ว	2.00	ชิ้น	8,000.00	16,000.00	-	16,000.00	1,800.00	17,800.00
3.105	PRESSURE RELIEF VALVE - ยูนิต Ø 2 นิ้ว	1.00	ชิ้น	20,000.00	20,000.00	-	20,000.00	500.00	20,500.00
3.106	FLEX CONNECTOR - ยูนิต Ø 1 นิ้ว	2.00	ชิ้น	1,650.00	3,300.00	-	3,300.00	500.00	3,800.00
	- ยูนิต Ø 4 นิ้ว	2.00	ชิ้น	5,000.00	10,000.00	-	10,000.00	800.00	10,800.00
3.107	STRAINER - ยูนิต Ø 1 นิ้ว	1.00	ชิ้น	1,420.00	1,420.00	-	1,420.00	250.00	1,670.00
	- ยูนิต Ø 4 นิ้ว	1.00	ชิ้น	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	400.00	5,400.00
3.108	PRESSURE GAUGE - PRESSURE GAUGE	2.00	ชิ้น	1,350.00	2,700.00	-	2,700.00	600.00	3,300.00
3.109	อุปกรณ์ไฟฟ้าและอุปกรณ์อื่น ๆ - วัสดุอุปกรณ์ LED 18-16 โคมไฟถนน	1.00	ชิ้น	900.00	900.00	-	900.00	115.00	1,015.00
	- สวิตช์	1.00	ชิ้น	60.00	60.00	-	60.00	80.00	140.00
	- MONITOR MODULE	1.00	ชิ้น	1,300.00	1,300.00	-	1,300.00	200.00	1,500.00
	- HEAT DETECTOR (FIXED TEMP)	1.00	ชิ้น	1,150.00	1,150.00	-	1,150.00	100.00	1,250.00
	- ตรวจจับอุณหภูมิ 1/2" IMC	90.00	หน่วย	240.00	21,600.00	-	21,600.00	3,420.00	25,020.00
	- ตรวจจับอุณหภูมิ 1/2" EXPT.	210.00	หน่วย	41.00	8,610.00	-	8,610.00	4,620.00	13,230.00
	- ตรวจจับอุณหภูมิ 1.5 SQ.mm. THW	200.00	หน่วย	8.00	1,600.00	-	1,600.00	1,000.00	2,600.00
	- ตรวจจับอุณหภูมิ 2.5 SQ.mm. THW	500.00	หน่วย	12.00	6,000.00	-	6,000.00	3,500.00	9,500.00
	- ตรวจจับ 2.5 SQ.mm. FRC	190.00	หน่วย	42.00	7,980.00	-	7,980.00	1,200.00	9,180.00

รวม: 110

วันที่: 15/01/2565

ชื่อโครงการประเมินมูลค่าที่ดิน: โครงการประเมินมูลค่าที่ดินของกรมที่ดิน กรุงเทพมหานคร  
 เลขที่ประเมินมูลค่าที่ดิน: 123/2565  
 เลขที่ประเมินมูลค่าที่ดิน: 123/2565

เลขที่ประเมินมูลค่าที่ดิน: 123/2565

วันที่ประเมินมูลค่าที่ดิน: 12/12/2565

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงินบาท		รวมเป็นเงินบาท	หมายเหตุ
				ต่อตารางวา	ต่อไร่	รวมเป็นเงินบาท	รวมเป็นเงินบาท		
1.1.1.1	ที่ดินโฉนดที่ดิน 400 ตร.วา	400.00	ตร.วา	60.00	14.00	24,000.00	5,600.00	29,600.00	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 150 ตร.วา	1.00	ตร.วา	15,000.00	45,000.00	16,000.00	45,000.00	61,000.00	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	35,000.00	7,000.00	35,000.00	7,000.00	42,000.00	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	15,000.00	5,000.00	15,000.00	5,000.00	20,000.00	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	9,000.00	2,718.90	9,000.00	2,718.90	11,718.90	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	1,510.50	453.15	1,510.50	453.15	1,963.65	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	28,209.60	8,462.88	28,209.60	8,462.88	36,672.48	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	9,403.20	2,820.96	9,403.20	2,820.96	12,224.16	
-	ที่ดินโฉนดที่ดิน 100 ตร.วา	1.00	ตร.วา	4,701.60	1,410.48	4,701.60	1,410.48	6,112.08	
	รวมค่าประเมินมูลค่าที่ดิน					3,348,089.90	326,181.37	3,674,271.27	
	รวมค่าประเมินมูลค่าที่ดิน					16,986,592.40	2,658,246.69	19,644,839.09	

นายสมชาย ใจดี  
 (นายสมชาย ใจดี)  
 0123456789

นายสมชาย ใจดี  
 (นายสมชาย ใจดี)  
 0123456789









លេខសម្រេច លេខ ៧៧ រោងចក្រ ០៣ ២០១៧

គ្រឹះស្ថានសម្របសម្រួល: ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ខេត្តកោះកុង ខណៈពេលដែលក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា

ទីស្នាក់ការកណ្តាល: ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ខេត្តកោះកុង ខណៈពេលដែលក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា ក្រុមហ៊ុនស្រែកស្រូវកម្ពុជា

លេខសម្រេច: ២៥-០២-២០១៧

លេខសម្រេច: ២៥-០២-២០១៧

លេខសម្រេច: ២៥-០២-២០១៧

លេខសម្រេច: ២៥-០២-២០១៧

លេខ ២៤ ០៧៧

កំណត់	ប្រភេទបំណែង	ឈ្មោះ	ឈ្នួល	ឈ្នួល	ប្រាក់បំណែង		ប្រាក់បំណែង (ប្រាក់)		ប្រាក់បំណែង	ប្រាក់បំណែង
					ត្រូវ	កំណត់	ប្រាក់បំណែង	ប្រាក់បំណែង		
-	10 SQ.m. THW	200.00	៤០០៧	40.00	16.00	9.600.00	1.200.00	13.000.00		
-	16 SQ.m. THW	370.00	៤០០៧	76.00	20.00	24.520.00	6.600.00	30.720.00		
-	25 SQ.m. THW	190.00	៤០០៧	120.00	25.00	22.800.00	4.790.00	27.590.00		
-	35 SQ.m. THW	80.00	៤០០៧	170.00	30.00	13.600.00	2.400.00	16.000.00		
-	50 SQ.m. THW	600.00	៤០០៧	220.00	40.00	137.400.00	24.000.00	161.400.00		
-	70 SQ.m. THW	100.00	៤០០៧	327.00	45.00	32.700.00	6.500.00	37.200.00		
-	185 SQ.m. THW	40.00	៤០០៧	870.00	85.00	35.100.00	5.400.00	38.500.00		
-	240 SQ.m. THW	140.00	៤០០៧	1.553.00	100.00	134.480.00	16.000.00	200.480.00		
-	25 SQ.m. FRC	60.00	៤០០៧	42.00	12.00	2.520.00	700.00	3.200.00		
-	4 SQ.m. FRC	240.00	៤០០៧	60.00	14.00	14.400.00	3.260.00	17.660.00		
-	16 SQ.m. FRC	20.00	៤០០៧	152.00	50.00	3.640.00	600.00	3.640.00		
-	70 SQ.m. FRC	80.00	៤០០៧	490.00	60.00	39.200.00	4.800.00	44.000.00		
-	4 SQ.m. NYV	150.00	៤០០៧	30.00	15.00	5.500.00	2.250.00	8.100.00		
-	6 SQ.m. NYV	660.00	៤០០៧	38.00	20.00	34.800.00	12.000.00	46.800.00		
4.6.2	ប្រាក់បំណែង (ប្រាក់)									
-	ប្រាក់បំណែង ប្រាក់បំណែង (ប្រាក់) ប្រាក់បំណែង	1.60	៤៧៧	150.788.60	-	150.788.60	-	150.788.60		
4.7	ប្រាក់បំណែង (ប្រាក់)									
4.7.1	ប្រាក់បំណែង (ប្រាក់)					985.674.60	219.848.00	1.205.522.60		
-	WIRE WAY 100X100 mm	315.00	៤០០៧	280.00	45.00	88.200.00	14.175.00	102.375.00		
-	Dia 4" DAC	50.00	៤០០៧	840.00	85.00	25.200.00	2.550.00	27.750.00		
-	Dia 2" DAC	150.00	៤០០៧	365.00	48.00	54.750.00	7.200.00	61.950.00		
-	Dia 1 1/2" DAC	120.00	៤០០៧	240.00	42.00	28.800.00	5.640.00	33.840.00		
-	Dia 1" DAC	180.00	៤០០៧	168.00	34.00	30.240.00	6.120.00	36.360.00		
-	Dia 3/4" DAC	500.00	៤០០៧	125.00	28.00	13.500.00	8.400.00	45.900.00		

การวิเคราะห์ปริมาณงาน

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 10 ชั้น และอาคารจอดรถ 2 ชั้น

ที่ตั้งโครงการ: ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร

พื้นที่โครงการ: 10,000 ตารางเมตร

วันที่คำนวณ: 15/10/2564

ผู้คำนวณ: วิศวกรโยธา

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	ชื่องาน	หน่วย	อัตรา	ปริมาณงาน		ปริมาณเงิน (บาท)		รวมเงิน	รวมเงิน
				จำนวน	มูลค่า	รวมเงิน	รวมเงิน		
4.1	งานโครงสร้าง	1.000	1.00	1,320,000	48,000	13,200,000	480,000	13,680,000	
		1.000	1.00	330,000	30,000	8,250,000	750,000	9,000,000	
		1.000	1.00	53,100	22,000	2,650,000	1,100,000	3,750,000	
		1.000	1.00	166,000	18,000	2,888,000	684,000	3,572,000	
		1.000	1.00	158,000	32,000	11,850,000	2,800,000	14,650,000	
		1.000	1.00	91,000	28,000	1,692,000	336,000	1,428,000	
		1.000	1.00	58,000	24,000	95,700,000	39,600,000	135,300,000	
		1.000	1.00	40,842,000	-	40,842,000	-	40,842,000	
		1.000	1.00	440,442,000	88,835,000	529,277,000			
		1.000	1.00	9,800,000	1,090,000	1,090,000	1,090,000	10,890,000	
4.2	งานไฟฟ้า	1.000	1.00	4,300,000	100,000	6,500,000	100,000	6,600,000	
		1.000	1.00	230,000	50,000	440,000	100,000	540,000	
		1.000	1.00	230,000	50,000	2,860,000	650,000	3,510,000	
		1.000	1.00	230,000	50,000	2,640,000	600,000	3,240,000	
		1.000	1.00	230,000	50,000	6,000,000	130,000	6,130,000	
		1.000	1.00	15,000,000	1,500,000	15,000,000	1,500,000	16,500,000	
		1.000	1.00	16,800,000	200,000	-	-	-	
		1.000	1.00	11,900,000	200,000	11,900,000	200,000	12,100,000	
		1.000	1.00	530,000	110,000	-	-	-	
		1.000	1.00	230,000	110,000	3,080,000	1,940,000	4,520,000	

លេខសម្រេចរបស់ អង្គជំនុំជម្រះវិសាមញ្ញក្នុងតុលាការកម្ពុជា

សំណុំរឿងព្រហ្មទណ្ឌលេខ ០០២/១៩-០៩-២០០៧/អវតក

សាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ

សាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ

លេខសំណុំរឿង ០០២/១៩-០៩-២០០៧

សាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ

សាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ

សាលាដំបូងរាជធានីភ្នំពេញ

លេខសំណុំរឿង	ឈ្មោះភ្នាក់ងារ	ស្ថានភាព	ថ្ងៃខែឆ្នាំ	ឈ្មោះ	ប្រាក់ប្រាក់		ប្រាក់ប្រាក់ (ប្រាក់ប្រាក់)		ប្រាក់ប្រាក់	សរុប
					ប្រាក់	ប្រាក់	ប្រាក់ប្រាក់	ប្រាក់ប្រាក់		
4.5.3	អង្គជំនុំជម្រះ	-	ថ្ងៃខែឆ្នាំ ២០០៧ ខែ ១០ ថ្ងៃ ១៨	1.00	២០.០០០.០០	1.200.00	15.000.00	-	1.200.00	16.200.00
				-	16.800.00	200.00	-	-	-	
				1.00	11.900.00	200.00	11.900.00	200.00	12.100.00	
				-	520.00	110.00	-	-	-	
				14.00	220.00	1.10.00	3.080.00	1.540.00	4.620.00	
				-	-	-	-	-	-	
4.5.4	អង្គជំនុំជម្រះ	-	ថ្ងៃខែឆ្នាំ ២០០៧ ខែ ១០ ថ្ងៃ ១៨	1.00	15.000.00	1.500.00	15.000.00	1.500.00	16.500.00	
				-	16.800.00	200.00	-	-	-	
				1.00	11.900.00	200.00	11.900.00	200.00	12.100.00	
				-	520.00	110.00	-	-	-	
				14.00	220.00	110.00	3.080.00	1.540.00	4.620.00	
				-	-	-	-	-	-	
4.5.5	អង្គជំនុំជម្រះ	-	ថ្ងៃខែឆ្នាំ ២០០៧ ខែ ១០ ថ្ងៃ ១៨	1.00	15.000.00	1.500.00	15.000.00	1.500.00	16.500.00	
				-	16.800.00	200.00	-	-	-	
				1.00	11.900.00	200.00	11.900.00	200.00	12.100.00	
				-	520.00	110.00	-	-	-	
				14.00	220.00	110.00	3.080.00	1.540.00	4.620.00	
				-	-	-	-	-	-	
4.5.6	អង្គជំនុំជម្រះ	-	ថ្ងៃខែឆ្នាំ ២០០៧ ខែ ១០ ថ្ងៃ ១៨	1.00	15.000.00	1.500.00	15.000.00	1.500.00	16.500.00	
				-	16.800.00	200.00	-	-	-	
				1.00	11.900.00	200.00	11.900.00	200.00	12.100.00	
				-	520.00	110.00	-	-	-	
				14.00	220.00	110.00	3.080.00	1.540.00	4.620.00	
				-	-	-	-	-	-	
-	CB 32 AT 1P	-	14.00	២០	220.00	110.00	3.080.00	1.540.00	4.620.00	



ข้อควรระวังในการก่อสร้าง: ในกรณีที่ติดตั้งหลอดไฟแบบฟลูออโรหลอดปรอทและหลอดไฟของแสงยูวีควรติดตั้งที่ปลอดภัยและควรใช้หน้ากากป้องกันรังสี UV

สถานที่ก่อสร้าง: อาคารพาณิชย์ 1 ชั้น ถนนสุขุมวิท กรุงเทพมหานคร

เอกสารอ้างอิง: ISU-62-2-PI-002

แบบร่าง: 4 และ 5

วันที่: 15 ธันวาคม 2565

ผู้เสนอราคา: บริษัท อีคอน จำกัด

หน้า 1 จาก 1

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ราคา	ส่วนลด	รวมก่อน	รวมหลัง		
-	MCR 50 AT 2P	-	ชิ้น	1,560.00	100.00	-	-	-	-
-	MCR 32 AT 2P	70.00	ชิ้น	12,100.00	100.00	84,700.00	7,000.00	91,700.00	
-	CB 32 AT IP	-	ชิ้น	220.00	50.00	-	-	-	-
-	CB 20 AT IP	70.00	ชิ้น	220.00	50.00	15,400.00	3,500.00	18,900.00	
-	CB 16 AT IP	140.00	ชิ้น	220.00	50.00	30,800.00	7,000.00	37,800.00	
-	EACB 20 AT IP	70.00	ชิ้น	2,200.00	50.00	154,000.00	3,500.00	157,500.00	
<b>รวม (รวม Panel Load)</b>						<b>845,720.00</b>	<b>90,600.00</b>	<b>936,320.00</b>	
<b>4.9 DIMMING: FIXTURE</b>									
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED Lx13 30W 3000K E27	745.00	ชิ้น	1,100.00	115.00	817,300.00	85,445.00	902,745.00	
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED Lx13 30W 3000K E27 พลังสูง-หรี่ไฟ	280.00	ชิ้น	1,100.00	115.00	308,000.00	32,200.00	340,200.00	
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED 2x13 30W 3000K E27 600lm/วัตต์	19.00	ชิ้น	1,300.00	135.00	24,700.00	2,565.00	27,265.00	
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED 18x16 30W 3000K E27	78.00	ชิ้น	900.00	115.00	70,200.00	8,970.00	79,170.00	
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED 18x16 30W 3000K E27	28.00	ชิ้น	1,400.00	135.00	39,200.00	3,780.00	42,980.00	
-	หลอด LED Rope Light ยาว 14.4 เมตร รุ่น 120V	400.00	เมตร	600.00	50.00	294,000.00	24,900.00	318,900.00	
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED 13 30W	7.00	ชิ้น	1,700.00	115.00	11,900.00	805.00	12,705.00	
-	หลอดแอลอีดี ยี่ห้อ LED 18x16 30W	26.00	ชิ้น	1,400.00	115.00	36,400.00	2,990.00	39,390.00	
-	หลอดไฟฉุกเฉิน ยี่ห้อ LED 9 W LED	216.00	ชิ้น	1,800.00	350.00	378,000.00	71,960.00	451,960.00	
-	หลอดไฟฉุกเฉิน ยี่ห้อ LED 9 W LED	38.00	ชิ้น	2,500.00	135.00	250,000.00	40,500.00	290,500.00	
-	หลอดไฟฉุกเฉิน ยี่ห้อ LED 9 W LED	108.00	ชิ้น	2,500.00	135.00	250,000.00	11,960.00	261,960.00	
-	หลอดไฟฉุกเฉิน ยี่ห้อ LED 9 W LED	29.00	ชิ้น	2,500.00	135.00	72,500.00	3,915.00	76,415.00	
-	หลอดไฟฉุกเฉิน ยี่ห้อ LED 9 W LED	70.00	ชิ้น	1,100.00	115.00	77,000.00	8,050.00	85,050.00	
-	หลอดไฟฉุกเฉิน ยี่ห้อ LED ยาว 3 เมตร	210.00	เมตร	1,100.00	115.00	231,000.00	24,150.00	255,150.00	
<b>รวม (รวม DIMMING: FIXTURE)</b>						<b>2,685,209.00</b>	<b>288,450.00</b>	<b>2,973,659.00</b>	

95



ข้อควรระวัง: ใ้ราคาต่อหน่วยรวมรวมค่าขนส่ง ค่าติดตั้ง ค่าวัสดุ ค่าช่าง ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ

สถานที่: กรุงเทพมหานคร

เลขที่: ISU-62-2-19-000

วันที่: 1 พ.ค. 2565

วันที่: 6 เดือน 1 ปี 2565

หน้า 1 จาก 1

รหัส	ชื่อวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม	รวม
				ต่อ	รวม	ต่อ	รวม		
410	PLUG SWITCH & OUTLET								
-	ปลั๊กไฟชนิดวง	1,213.00	ชิ้น	60.00	80.00	72,990.00	97,280.00	170,100.00	
-	ปลั๊กไฟชนิด 2 ขั้ว	557.00	ชิ้น	130.00	90.00	72,410.00	50,130.00	122,440.00	
-	ปลั๊กไฟชนิด 3 ขั้ว	59.00	ชิ้น	80.00	80.00	4,720.00	4,720.00	9,440.00	
-	ปลั๊กไฟชนิด 4 ขั้ว	48.00	ชิ้น	480.00	115.00	23,040.00	5,520.00	28,560.00	
-	ปลั๊กไฟชนิด 5 ขั้ว	210.00	ชิ้น	1,650.00	90.00	346,500.00	18,900.00	365,400.00	
	<b>รวม</b>					<b>519,570.00</b>	<b>176,470.00</b>	<b>696,040.00</b>	
411	BRANCH CIRCUIT WIRE&CONDUIT								
411.1	สายไฟชนิด THW ขนาด 2.5 Sq. mm. THW	19,600.00	เมตร	12.00	7.00	475,200.00	277,200.00	752,400.00	
-	สายไฟชนิด THW ขนาด 4 Sq. mm. THW	34,000.00	เมตร	18.00	10.00	622,800.00	346,000.00	968,800.00	
411.2	สายไฟชนิด THW	150.00	เมตร	280.00	45.00	42,000.00	6,750.00	48,750.00	
-	สายไฟชนิด THW ขนาด 3/4" EMT	300.00	เมตร	58.00	24.00	17,400.00	7,200.00	24,600.00	
-	สายไฟชนิด THW ขนาด 1/2" EMT	18,953.00	เมตร	41.00	22.00	777,071.00	416,966.00	1,194,039.00	
411.3	สายไฟชนิด THW	1.00	ชิ้น	109,800.00	-	109,800.00	-	109,800.00	
-	สายไฟชนิด THW ขนาด 3/4" EMT	1.00	ชิ้น	83,647.30	-	83,647.30	-	83,647.30	
	<b>รวม</b>					<b>2,127,920.30</b>	<b>1,454,160.00</b>	<b>3,182,080.30</b>	
412	COMPUTER SYSTEM								
412.1	SYSTEM COMPUTER SYSTEM								
-	DATA BACK UP Accessories	1.00	ชิ้น	12,500.00	1,800.00	12,500.00	1,800.00	14,300.00	
-	DATA BACK 2-6 w/ Accessories	5.00	ชิ้น	30,500.00	1,800.00	152,500.00	9,000.00	161,500.00	
-	อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์ SFP ชนิด 10 Gb/s	1.00	ชิ้น	615,000.00	20,000.00	635,000.00	20,000.00	655,000.00	

6

แบบร่าง ๒๕๖๓

โครงการพัฒนาระบบโทรคมนาคม (Telecommunication System Development Project)

วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เอกสารที่: ISU-62-2-PL002

หน้า ๑๕ จาก ๑๖

ชื่อโครงการ: ระบบโทรคมนาคม

วันที่: ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน้า ๑๕ จาก ๑๖

รหัส	ชื่อสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวม	รวม
				ต่อหน่วย	รวม	รวม	รวม		
4.12.1	อุปกรณ์เชื่อมต่อสายเคเบิล	6.00	ชิ้น	136,600.00	5,000.00	816,600.00	30,000.00	846,600.00	
	Patch Panel	6.00	ชิ้น	4,000.00	1,500.00	24,000.00	9,000.00	33,000.00	
	FIBER	1.00	กิโลเมตร	9,000.00	5,000.00	8,000.00	5,000.00	14,000.00	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อสายเคเบิล	1.00	ชิ้น	28,000.00	1,000.00	28,000.00	1,000.00	29,000.00	
4.12.2	อุปกรณ์เชื่อมต่อสายเคเบิลไร้สาย (Wireless Access Point)	71.00	ชิ้น	24,000.00	1,000.00	1,704,000.00	71,000.00	1,775,000.00	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อสายเคเบิล (CAT6)	82.50	ชิ้น	280.00	100.00	21,450.00	8,250.00	29,700.00	
	สายใยแก้วนำแสง MM 6C OUTDOOR	308.00	กิโลเมตร	48.00	18.00	14,400.00	5,400.00	19,800.00	
	สายใยแก้วนำแสง MM 6C INDOOR	100.00	กิโลเมตร	15.00	15.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
4.12.3	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	3,795.00	กิโลเมตร	15.00	8.00	56,925.00	30,160.00	87,085.00	
	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง 12" OM3	1,550.00	กิโลเมตร	41.00	22.00	62,720.00	35,660.00	98,380.00	
4.12.4	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	180.00	กิโลเมตร	280.00	45.00	50,400.00	8,100.00	58,500.00	
	สายเคเบิลใยแก้วนำแสง	1.00	ชิ้น	9,627.50	-	9,627.50	-	9,627.50	
รวม				1.00	ชิ้น	11,313.00	-	11,313.00	
รวม				3,491,345.50	234,670.00	3,726,015.50			
4.13.1	ระบบเตือนภัย	7.00	ชิ้น	16,500.00	1,500.00	115,500.00	10,500.00	126,000.00	
	Fire Alarm Terminal Box	36.00	ชิ้น	1,290.00	200.00	64,440.00	7,200.00	71,640.00	
	Monitor Module	9.00	ชิ้น	1,990.00	300.00	17,910.00	1,800.00	19,710.00	
	Control Module	7.00	ชิ้น	1,990.00	200.00	13,930.00	1,600.00	15,530.00	
4.13.2	Relay Module	1.00	ชิ้น	1,990.00	200.00	1,990.00	200.00	2,190.00	
	Smoke Detector	121.00	ชิ้น	1,399.00	100.00	166,279.00	12,100.00	181,379.00	

รายละเอียดของงาน: รายการวัสดุ อุปกรณ์ และค่าติดตั้ง

วันที่: 01/15/2565

สถานที่: กรุงเทพมหานคร

เลขที่: 01/15/2565

ชื่อ: นายสมชาย ใจดี

ตำแหน่ง: วิศวกร

หน้า: 01

รหัส	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	รวม (บาท)		รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ค่าวัสดุ	ค่าติดตั้ง				
4.131	HEAT DETECTOR	2.00	ชิ้น	1,650.00	100.00	2,100.00	200.00	2,300.00	
-	HEAT DETECTOR FIXED TEMP	7.00	ชิ้น	1,150.00	100.00	8,050.00	700.00	8,750.00	
-	ALARM BELL 8"	13.00	ชิ้น	1,100.00	100.00	14,300.00	1,300.00	15,600.00	
-	MANUAL STATION	13.00	ชิ้น	1,200.00	100.00	15,600.00	1,500.00	16,900.00	
-	FIRE PULL LACK	3.00	ชิ้น	1,400.00	100.00	4,200.00	800.00	4,900.00	
4.132	THORN TWISTPAIR								
-	THORN 1/2 4U 10 U.S. SQ. mm. THW	5,280.00	เมตร	8.00	5.00	42,240.00	26,400.00	68,640.00	
-	THORN TWISTPAIR TEV 4C-0.65 mm.	900.00	เมตร	9.00	5.00	4,500.00	2,500.00	7,000.00	
-	THORN TWISTPAIR TRFC 2C-1.5 SQ. mm.	900.00	เมตร	14.00	10.00	30,600.00	9,000.00	39,600.00	
-	THORN TWISTPAIR TRFC 2C-2.5 SQ. mm.	900.00	เมตร	105.00	12.00	52,500.00	6,000.00	58,500.00	
4.133	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	900.00	เมตร	126.00	15.00	63,000.00	7,500.00	70,500.00	
4.134	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	45.00	เมตร	220.00	30.00	9,900.00	1,350.00	11,250.00	
-	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	60.00	เมตร	240.00	38.00	14,400.00	2,280.00	16,680.00	
-	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	390.00	เมตร	123.00	28.00	48,750.00	10,920.00	59,670.00	
4.134	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	3,520.00	เมตร	41.00	22.00	144,350.00	77,440.00	221,790.00	
4.14	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	1.00	ชิ้น	19,284.00	-	19,284.00	-	19,284.00	
-	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	1.00	ชิ้น	21,737.00	-	21,737.00	-	21,737.00	
4.141	THORN TWISTPAIR WITH SHIELD 18AWG	1.00	ชิ้น	15,500.00	1,500.00	15,500.00	1,500.00	17,000.00	
-	DIGITAL TV PIL TUBE	1.00	ชิ้น	45,000.00	2,000.00	45,000.00	2,000.00	47,000.00	
-	DIGITAL TV RACK w/ Accessories	1.00	ชิ้น	18,000.00	2,000.00	18,000.00	2,000.00	20,000.00	

